
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  38 DEL 14-09-2013
R. G. N. 385 DEL 24-09-2013
OGGETTO: Affidamento fornitura vestiario-Provvedimenti-

CIG Z990B7C5E4

L'anno  duemilatredici, addì  quattordici del mese di settembre, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che in data 16.05.2013 la Comunità Montana “Partenio Vallo
Lauro” ed il Comune di Roccarainola  hanno sottoscritto la convenzione per il
distacco del lavoratore socialmente utile sig. sig. Napolitano Umberto, nato a
Napoli il 27.09.1957 residente a Roccarainola alla via Principe di Piemonte
n.42, dal primo al secondo Ente;
 Rilevato che in data 07.06.2013, con nota prot.n.4102 del sig. Sindaco di
Roccarainola, ha assegnato il predetto lavoratore  al Comando P.M.  per
l’utilizzo dello stesso a supporto delle attività comunali, nel rispetto delle finalità
del progetto “Salvaguardia Ambiente e Territorio”;

Asserito che il predetto lavoratore coadiuva il personale della P.M. anche
per i controlli volti alla salvaguardia dell’ambiente e del territorio, come da
progetto, per cui necessita che lo stesso, allorquando è impegnato in tale tipo di
attività, sia dotato di idoneo vestiario che comunque lo distingua dagli altri
lavoratori del Comune di Roccarainola;

Considerato che il citato dipendente, tra l’altro, ha la qualifica di guardia
ambientale come da attestato della Regione Campania del 02.06.2000;

Ritenuto pertanto dotare il predetto Napolitano Umberto di idoneo
vestiario riconducibile nelle fattezze a quello di cui alla qualifica professionale
posseduta;

Contattata la ditta SICUR AN con sede in Somma Vesuviana alla via A.
Moro n.66, la quale, tramite il suo titolare, si è resa disponibile a fornire in tempi
brevi il vestiario necessario per il predetto lavoratore consistente in un giubbino



con le dovute incisioni, un pantalone, un maglioncino ed un berretto tipo
baseball per la somma complessiva di euro 160,00 IVA inclusa;

Tenuto conto che, da un’indagine di mercato,  la somma richiesta è
conveniente per l’Ente;

Dato atto che con impegno n.284.01 dell’anno 2010 è stata prenotata la
spesa per il vestiario degli appartenenti al Comando P.M., quindi anche quello in
questione;

Ritenuto procedere in merito;

DETERMINA

Di  affidare alla ditta SICUR AN con sede in Somma Vesuviana alla via
A. Moro n.66, la fornitura del vestiario in premessa analiticamente indicato, per
la somma complessiva di euro 160,00 comprensiva di IVA al 21%.

Di imputare la somma di cui sopra al capitolo 442,06, impegno n.284.01
anno 2010, residui 2010, del redigendo bilancio anno 2013.
  

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.38 del 14-09-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     24-09-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 24-09-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.38 del 14-09-2013 Comune di Roccarainola


